
ZARZĄDZENIE NR 0050.117.2023 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyboru sołtysa Sołectwa Dźwierszno Wielkie 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz § 19 i 26 Statutu Sołectwa Dźwierszno Wielkie podjętego Uchwałą 
Nr XXVIII/246/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwa 
Dźwierszno Wielkie zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku ze śmiercią sołtysa Sołectwa Dźwierszno Wielkie zarządzam przeprowadzenie wyboru 
nowego sołtysa w Sołectwie Dźwierszno Wielkie. 

§ 2. Zebranie dotyczące wyboru sołtysa odbędzie się w dniu 18 października 2023 r. o godzinie 18:00 
w świetlicy wiejskiej w Dźwiersznie Wielkim. 

§ 3. Treść ogłoszenia o zwołaniu zebrania wraz porządkiem obrad stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 4. Niniejsze zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 
w Sołectwie Dźwierszno Wielkie, co najmniej 7 dni przed wyznaczoną datą wyborów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953AEBA6-DC74-4FE7-A92A-C37B2C136E18. Podpisany Strona 1



     Załącznik do Zarządzenia nr 0050.117.2023  

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 04 października 2023 r. 

 

 

 

Ogłoszenie 

 

Na podstawie §19 Statutu Sołectwa Dźwierszno Wielkie podjętego Uchwałą  

Nr XXVIII/246/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie nadania 

Statutu Sołectwa Dźwierszno Wielkie 

 

Burmistrz Łobżenicy 

zwołuje 

 

ZEBRANIE DOTYCZĄCE WYBORU SOŁTYSA  

SOŁECTWA DŹWIERSZNO WIELKIE, 

 

które odbędzie się w dniu 18 października 2023 r. o godzinie 18:00 

w świetlicy wiejskiej w Dźwiersznie Wielkim 

 

 

 

Porządek zebrania: 

1) Otwarcie zebrania. 

2) Wybór przewodniczącego zebrania. 

3) Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

4) Stwierdzenie quorum przez Komisję Skrutacyjną. 

5) Rejestracja kandydatur na sołtysa przez Komisję Skrutacyjną. 

6) Przeprowadzenie wyborów sołtysa. 

7) Ogłoszenie wyników wyborów i podanie do publicznej wiadomości. 

8) Wolne wnioski, zapytania i zakończenie zebrania. 

 

 

 

BURMISTRZ 

 

/-/ Piotr Łosoś 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953AEBA6-DC74-4FE7-A92A-C37B2C136E18. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.117.2023 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


